
     Selostukset, apulaiskaupunginjohtajan tiedotusasiat/ J-VN/

1. Joissakin kaupungin toimielimissä on viime vuosina noudatettu menettelyä, jossa toimielimen 
kokouksen lopuksi jäsenillä on ollut mahdollisuus esittää kysymyksiä ja selvityspyyntöjä 
asioista, jotka eivät ole esityslistalla, esimerkiksi otsikkoon ”Muut asiat” liittyen. Kokouksen 
jälkeen kysymykset ja selvityspyynnöt on toimitettu kirjallisina tai sähköpostilla toimielimen 
sihteerille. Sihteeri on lähettänyt selvityspyynnöt tulosalueille vastattavaksi ja kirjannut ne 
kokouksen pöytäkirjaan. Tulosalue on vastannut selvityspyyntöön seuraavaan kokoukseen 
mennessä, tai jos kyseessä on ollut laajempi asia,
parin kuukauden sisällä toimielimelle/kysyjälle. Kysymyksen käsittelyvaiheet on kirjattu diaariin.

Käytäntö on osoittautunut paitsi monimutkaiseksi ja kalliiksi, myös sekä toimielinten että 
esittelijöiden työskentelyn ja ajankäytön kannalta epätarkoituksenmukaiseksi. 

Kaupunginhallitus päätti viime kokouksessaan 10.2.2014, että kaupungin toimielinten 
kokousten esityslistan ulkopuolelta tuleviin toimielintenjäsenten kysymyksiin ja 
selvityspyyntöihin pyritään vastamaan suullisesti kokouksessa. Mikäli vastausta ei ole 
mahdollista antaa, toimielimen jäsenet voivat olla suoraan yhteydessä asianomaisen toimialan 
asiantuntijaan. Kysymyksiä ei kirjata toimielinten kokousten pöytäkirjoihin. Lisäksi 
kaupunginhallitus päätti saattaa asian tiedoksi kaupungin toimielimille.

Kyseinen päätös yhdenmukaistaa ja selkeyttää toimielinten jäsenten kysymysten ja 
selvityspyyntöjen käsittelyn voimassaolevan lainsäädännön ja kaupungin sääntöjen mukaiseksi.
Käytäntö on ollut voimassa kaupunginhallituksessa maaliskuusta 2013 alkaen, eli 
kaupunginhallituksen jäsenten kysymyksiä ja selvityspyyntöjä ei ole enää käsitelty kokouksen 
lopussa tai merkitty pöytäkirjaan.

Ympäristölautakunta 12.3.2014 § 4

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Merkitään tiedoksi asiantuntijoiden ja esittelijöiden selostukset sekä apulaiskaupunginjohtajan 
tiedostusasiat.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi asiantuntijoiden ja esittelijöiden selostukset sekä apulaiskaupunginjohtajan 
tiedostusasiat.
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